
Č. j.: PA-1883-2/Čj-2017-821014

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,smlouva")

mezi

Česká republika -
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Policejní akademie České republiky v Praze
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4
48135445
CZ48135445
Mgr. Be. Karlem Vokurkou, kvestorem
ČNB Praha 1

pověřený pracovník za převzetí předmětu plněni Martina Roučová

Telefon:
E-mail:

(dále jen nkupuj/cr)

ňnna - GRŮN SPORTS. r. o.

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:

K Rybníčku 635, 330 12 Horní Bříza
26389045
CZ26389045
Mgr. Gabrielou Bernardovou
ČSOB PLZEŇ

Mgr. Gabriela Bernardová

E-mail:
Zapsaná v obch. rejstřlku u Kraj. soudu v Plzni, oddíl C, vložka 17227

(dále jen npnodávaj/cr)

Stránka 1 z 6



Č. j.: PA-1883-2/Čj-2017-821014

Článek l.
Předmět plněni

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek v ni sjednaných
kupujicimu vybaveni posilovny, a to celkem 47 ks náčiní dle rozsahu
specifikovaném v Příloze č. 1 této smlouvy a přenést na kupujiciho vlastnické
právo k tomuto vybaveni (dále jen ,předmět plněni").

2. Podkladem pro uzavřeni smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 14. 11. 2017.

3. Prodávajici se zavazuje na předmětu plněni provádět záruční servis.

4. Kupující se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
Článku ll. odst. 1

Článek íl.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za předmět plněni je stanovena ve výši

CENA 98.715,- KČ bez DPH
DPH 21% 20.730,- Kč
CELKEM 119.445,- Kč včetně DPH
Slovy: stodevatenácttisÍcčNřistačtyřicetpět_korun_českých

2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou (nepřekročitelnou), zahmujici cenu
za dopravu dle místa určeni, včetně montáže a dalších nákladů souvisejicich
s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. Kupní cenu
lze měnit pouze v případě změny zákonné sazby DPH nebo změny povinné
osoby k dani podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

Článek lll.
Doba a místo plněni, dodací podmínky

1. Místo plnění: sídlo kupujÍcÍho - Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4.
Předmět plnění bude složen na místo určené pověřeným pracovníkem
zadavatele.

2. Termin plnění: prodávajici se zavazuje dodat kompletní předmět plněni
kupujícímu po předchozí domluvě nejpozději do 22. 12. 2017, včetně dodacího
listu a daňového dokladu (dále jen ,faktury").

3. Dodávka předmětu plněni bude považována za dodanou jejím převzetím
kupujicim a podpisem dodacího listu a faktury zástupci obou smluvních stran
v místě plněni. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujicimu a druhé
vyhotoveni bude předáno prodávajícímu.

Stránka 2 z 6



Č. j.: PA-1883-2/ČJ-2017-821014

4. Kupující nabývá vlastnická práva k předmětu plněni, jakmile je mu předáno
v kompletním rozsahu podle Článku l. odst. 1 této smlouvy a po splněni
podmínek dodáni uvedených v Článku Ill. odst. 3 této smlouvy.

Článek lV.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněnou kompletní dodávku předmětu plněni bude provedena
bezhotovostním platebním převodem na základě faktury vystavené prodávajícím
a dodané kupujicimu nejpozději do 22, 12. 2017. Smluvní strany se dohodly
na lhůtě splatnosti faktury do 14 kalendářních dnů ode dne prokazatelného
doručeni faktury kupujicimu na kontaktní adresu kupujícího. v případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí pracovni den ode dne
prokazatelného odesláni faktury.

Při doručeni po datu uvedeném v předchozí větě se lhůta splatnosti faktury
stanovi na 90 dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni na adresu kupujiciho.
Přílohou faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzujici, že
předmět plněni byl dodán kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy a dále vyčísleni zvlášť' ceny díla bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu
předmětu plnění včetně DPH.

3. V případě přenesené daňové povinnosti (osobou povinnou k dani ve smyslu
ustanoveni § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, je kupující) vystaví prodávající fakturu pouze
na cenu bez DPH. prodávající tuto skutečnost vyznačí na faktuře.

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné finanční
částky z účtu kupujĹcĹho ve prospěch účtu prodávajícího. Pokud kupujÍcÍ uplatni
nárok na odstraněni vady předmětu plněni ve lhůtě splatnosti faktury, není
kup|jjÍcÍ povinen až do odstraněni vady předmět plněni uhradit. Okamžikem
odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v minimálni délce
14 nebo 90 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručeni faktury.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu
bez zaplaceni takovou fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena potvrzeným
dodacím listem, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh předmětu plněni než
dohodnutý v této smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně,
a to s uvedením důvodu vráceni. prodávající je povinen v případě oprávněného
vráceni faktury fakturu opravit nebo vyhotovit faktum novou. Důvodným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti, Nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne doručeni opravené nebo nově vystavené faktury
kupujicímu.

Stránka 3 z 6



Č. j.: PA-1883-2/Čj-2017-821014

6. Platba bude realizována v Kč na základě předložené faktury

7. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

Článek V.
Vady

1. prodávající je povinen dodat předmět plněni v množství, druhu a jakosti
dle této smlouvy včetně podmínek pro přepravu do určeného místa dodáni.
Kupujici
je povinen dodaný předmět plněni převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v Článku V. odst. 1 této smlouvy, jedná
se o vady plněni. Za vady plněni se považuje i dodáni jiného druhu předmětu
plněni, než určuje tato smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně
po jejich zjištěni.

3. zjisti-li kupující vady týkající se jakosti dodaného předmětu plněni již při dodáni,
je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od této smlouvy odstoupit To pIati
i při dodáni jiného druhu předmětu plněni, než určuje tato smlouva. Odstoupeni
od této smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámi prodávajícímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plnění, které kupující zjisti
až po převzetí dodávky, je prodávajici povinen odstranit nejpozději do 7
kalendářních dnů od oznámeni reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně
dodáním náhradního předmětu plněni v požadovaném množství a jakosti dle této
smlouvy. Obdobně postupuje prodávajici i v případě, nevyužije-li kupující svého
práva na odstoupeni od této smlouvy podle článku V. odst. 3 této smlouvy.

Článek VI.
Záruční podmínky

1. Na předmět plněni je prodávajícím poskytnuta záruka za jakost, která zaručuje,
že předmět plněni bude odpovídat požadované specifikaci a bude prostý vad
po dobu minimálně 24 měsíců. Doba záruky počíná běžet ode dne dodávky
předmětu plněni podle Článku Ill. odst. 3 této smlouvy. Záruka se nevztahuje
na opotřebeni předmětu plněni běžným používáním, na vady vzniklé
neodborným užívánIm předmětu plněni, na vady způsobné mechanickým
poškozením
a na poškozeni způsobené přírodními silami či jinými vnějšími vlivy.

Článek VIl,
Sankce

1. prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodrženi
terminu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně
dph za každý i započatý den prodlení. výše sankce je omezena maximálně

Stránka 4 z 6



Č. j.: PA-1883-2/Čj-2017-821014

do výše ceny plněni za předmět plněni bez DPH podle Článku ll. odst 1
této smlouvy.

2. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 21 kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

Článek Vlll.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řidl ustanoveními v této smlouvě a dále občanským
zákoníkem.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy prodlení prodávajícího
se splněním předmětu plněni této smlouvy ve sjednaném terminu dle Článku Ill.
odst. 2 této smlouvy nebo nedodáni předmětu plněni v požadovaném množství
a kvalitě.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právni moci
rozhodnuti insolvenčniho soudu, kterým se osvědčuje úpadek prodávajícího dle
zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčni zákon), ve znění
pozdějších předpisů.

Článek lX.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni.

3. Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., (občanský soudní řád) se strany této smlouvy
dohodly, že místně příslušným soudem prvního stupně ve sporech z této smlouvy
bude v případech, kdy není stanovena výlučná příslušnost soudu a kdy je v
prvním stupni příslušný krajský soud, Městský soud v Praze, v případech, kdy je v
prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 4.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména přislušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.
jestliže výše kupní ceny je 50.000,- KČ bez DPH nebo nižší jedná se o výjimku
povinnosti uveřejněni.

Stránka 5 z 6



Č. j.: PA-1883-2/ČJ-2017-821014

3. Pokud kupní cena bude vyšší, než 50.000,- KČ bez DPH smluvní strany souhlasí
se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru smluv. Zveřejněni
provede policejní akademie České republiky v Praze.

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými oprávněnými osobami obou smluvních stran, které
se stanou nedílnou součásti této smlouvy. Tato smlouva nemůže být měněna
nebo doplňována způsobem odporujíchn § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek.

5. Z důvodu právni jistoty smluvní strany prohlašujI, že jejich závazkový vztah
založený touto smlouvou se řidl občanským zákoníkem.

6. Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují
své vlastnoruční podpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží
po 1 vyhotoveni.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - ,,Předmět plnění" gaůn ši"ím' S.2.©o

K Rybníčku 6315, 330 12 Horní Bříza
tel./fax: ÔÔ420 377 955 405

IČO 20889046, DIČ CZ26389045

" " 'n" g Á'ÍL. Qo\4

'""" i i'¢:.%'".:Mgr. Bc. Vokurka C- ·. t,' ,-
kvestor "'

kupujicí

V Horní Bříze dne 5. 12. 2017

Mgr. Gabriela Bernardová

prodávaiÍcÍ

Stránka 6 z 6



PŘEDMĚT PLNĚNÍ

SOUBOR POSILOVACÍCH STROJŮ
poř· kat. název stroje -

· cena celkem cena celkemčíslo pocet mj cena za 1 ks bez DPH včetně DPH
1 111 Svodidla 1 ks 31 900 Kč 31 900 Kč 38 599 Kč
2 508 Lavice tlak rovná 1 ks 22 700 Kč 22 700 Kč 27 467 Kč
3 531 jednoručky pevné klasické, kotouče nepogumované, NEREZ MADLO
4 kg 2,5 2 ks 600 KČ 1 200 KČ 1 452 KČ
5 kg 5 2 ks 800 Kč 1 600 Kč 1 936 Kč
6 kg 7,5 2 ks 900 KČ 1 800 KČ 2178 KČ
7 kg 10 2 ks 1 000 KČ 2 000 KČ 2 420 KČ
8 kg 12,5 2 ks 1 200 Kč 2 400 KČ 2 904 KČ
9 kg 15 2 ks 1 400 KČ 2 800 KČ 3 388 Kč
10 kg 17,5 2 ks 1 600 Kč 3 200 KČ 3 872 Kč
11 kg 20 2 ks 1 800 KČ 3 600 KČ 4 356 Kč
12 kg 22,5 2 ks 2 000 KČ 4 000 KČ 4 840 Kč
13 536 Kotouče nakládací 50 mm nepogumované
14 kg 2 4 ks 200 KČ 800 KČ 968 Kč
15 kg 5 6 ks 400 KČ 2 400 KČ 2 904 KČ
16 kg 10 6 ks 700 Kč 4 200 Kč 5 082 Kč
17 kg 15 6 ks 1 100 Kč 6 600 Kč 7 986 Kč
18 kg 20 4 ks 1 400 Kč 5 600 Kč 6 776 Kč
19 539 OL tyč do 200 kg (VARIANTA l) 1 ks 4 550 Kč 4 550 Kč 5 506 Kč
Celková cena 47 ks 101 350 Kč 122 634 Kč

A. Firemní sleva

Cena celkem s firemní slevou (bez DPH)
Cena včetně DPH 21%

B. Doprava - dle místa určeni
C. Montáž - dle místa určerní

10% 10 135 Kč

91 215 Kč
110 370 Kč 21% 19155 Kč

ANO 3 600 Kč 4 356 Kč 21% 756 Kč
ANO 3 900 Kč 4 719 Kč 21% 819 Kč

Cena celkem (bez DPH)
DPH 21%

CELKEM K ÚHRADĚ

98 715 Kč
20 730 Kč

119 445 Kč

Stránka 1 z 1


